[image: image1.emf]
           АДМИНИСТРАЦИЯ
     ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА

      ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
       УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                       ПРИКАЗ

            25.12.2012  №   143
О распределении средств местного бюджета на реализацию комплекса мер по модернизации системы общего

образования города Магнитогорска
В соответствии городской целевой Программой развития образования в городе Магнитогорске на 2013-2015 годы, утвержденной  Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 27.11.2012 № 176; Порядком  определения объема и условий предоставления в 2013 году муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, реализующим программы общего образования, субсидий из местного бюджета на иные цели для модернизации системы общего образования, утвержденным приказом управления образования от 24.12.2012 № 140
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Распределить средства местного бюджета на реализацию комплекса мер по модернизации общего образования между общеобразовательными учреждениями города Магнитогорска  в 2013 году (приложение 1).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник  управления

     А.В. Хохлов
приказ выдан: в дело – 2, Полуниной Т.Л., Строкатовой О.А.,

Сконникову С.М., ОУ, ЦБ.
Т.Л.Полунина
49 85 74

_1193656640